[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧУКОТСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

городского округа Анадырь

Р Е Ш Е Н И Е

(LXVII сессия IV созыва)

от 2 апреля 2014 года

 № 439
	О назначении исполняющего обязанности Главы городского округа Анадырь

В соответствии с пунктом 3 статьи 40 Устава городского округа Анадырь
Совет депутатов городского округа Анадырь

Р Е Ш И Л:

1. Назначить исполняющим обязанности Главы городского округа Анадырь Давиденко Илью Валентиновича, заместителя Главы Администрации городского округа Анадырь по общим вопросам с 16 апреля 2014 года до избрания и вступления в должность нового Главы городского округа Анадырь.
2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию и  вступает в силу с 16 апреля 2014 года.

	Председатель Совета депутатов __________________ В.А. Тюхтий

г. Анадырь

2 апреля 2014 года

№ 439